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Lastenosasto
"

sia senjälkeen 'kun se on irro- - "kalla Olen 10 vuotia

tettu sammakosta — tai mistä Minä opettelen soittamaan pianoa ja

muusta eläimestä tahansa Lin- - otan tunteja Eräänä sunnuntaina

tujen jänisten ja sammakoiden teimme matkan Mill Valleyln 3mne

sydämet ovat tavallisimpia ko- - täytyi ajaa kahdessa junassa ja
' dessa laivassa Siellä oli pai jou mu-

llos kerran 'ihmiset voivat pi- - takin matkailijoita" Kiipeliimme

tää yllä elämää jossain erikoi- - siellä mäille ja juoksimme alas

elimessä senjälkeen kun tä että olimme kaatua

ruumis josta se' on otettu on Toivon kaikille lapsille hauskaa

kuollut-nii- on itsestään selvää joulua ja paljon joululahjoja

että jumalalla ei ole mitään te- -
' Vieno Järvi

kernistä ihmisen kuoleman kahs- - —
r7"

VVAUKEGAN ILLsa

'Ihmisen ruumiin muodostavat olen kuullut sellaisia pahoita et-e-

elimet joiden yhteistoimin- - tä tänne Waukegan:inkin perusi

liasta riippuu Ihmiseil elämä eli taan lhanneliitto Sepä vasta olisi

henki — Jos joku noista elimistä hauskaa! Kunpahan nyt mo pu-e- i

voi suorittaa tehtäväänsä niin heet pitäisivät paikkansa eivätkä

siitä kärsivät kaikki muut eli- - jäisi toteutumatta Minä alliakin

met — ja lääkärit koettavat kor- - tulen sen jäseneksi ja toivon että

jata noita sairaita elimiä siten kaikki --muutkin lapset tulevat

kuolemaa ja piten- - kaan t

tääkseen ihmisen ikää Minusta näytti siltä että Uimiset

Sydän ja kaikki muut elimet' eivät i läheskään selviijär-- "

toimivat niin' kauan kun ne ovat kiBiä silloin kun tuli tieto aselevosta

itse terveitä ja saavat sellaista Niin villiä ja kovaäänistä iloa

jonka avulla voivat tiin koko se päivä ettei korvat

kulutusta joka johtuu toneet kestää Ihmiset iloitsivat

käyttämisestä Samoin dan päättymisestä — Eihän mitään

kuin rautatieveturi voi kulkea sotia olisi jos Ihmiset eivät suos-nii-

kauan kuin sefj koneisto on tuisi ottamaan niihin osaa Milloin-hyväss- ä

' kunnossa ja pesässä hy- kahan kaikki kansat viisastuvat niin

vä tuli loka pitaa noyrya ylia
Eva-serkk- u

FORT BRAGG CAL

tKl„£ TnvnvlHaran llllrUnt! H- -

mat ovat nyt olleet kylmiä näinä

liforniasta CAifrtako paistaa melkein

joka päivä ja kukat kukkivat ympäri

vuoden Käyn koulua täällä Täällä

onkin paljoa suurempi koulu kuin

Aberdeenlssä Koulun hallussa on

kokonainen katuneliö Sen nimi on

Emerson Miaä olen neljännellä luo- -

paljon etteivät enaan murua auum

sa toisiaan? Ehkä vasta sitten kun

kaikissa maissa on sosialistinen
— Saksassa on keisari jo

pakotettu luojpumaan kruunustaan ja

kansa johtaa asioita Koskahan ma

Simieiisiä?
Kun me ihcnnelliton tytöt luimme

Eva serkun kirjotuksen Toverittares-

ta olimme kaikki iloisia siitä että

hän on "tullut joukkoomme Toiset

tytöt lupasivat myöskin tehdä ser-

kulle kysymyksiä -

Toveruudella
--Auue Jämsä

PORTLAND ORE

Halloo kaikki 'Toverittaren pikku

Tämä on en8imäinen ker

ta kun ldrjotan Toverittareen Olen

hyvin halukas opettelemaan suomen-

kieltä Minä käyn suomalaista pyh-

äkoulua' En osaa vielä oikein hyvin

kirjoiitaa !Minä olen kymmenen

vuoden vanha ja olen viidennessä

luokassa koulussa Veljeni on

vuoden vanha Pikku siskoni

Eeron uudet kengät

Äidin johdolla kirjoittanut
Irja Jarvin

- ' (Jatkoa)

Nyt ei Eero voinut enääu
luontoaan hillitä vaan ryntäsi
Toivoa vastaan ja iski: häntä
kädessään olevalla kirjalla niin
että veri alkoi juosta Toivon ne-

nästä Silloin soi koulun kello

ja lapset juoksivat riviinsä Ri-

viin- asettui nenäänsä pitelevä
Toivo - ja vihaisena- - murjottava'
Eerokin Rivit marssivat sisään

ja kukin asettui paikalleen
astui pöytänsä taakse ja

silmäili yli luokan ja huomasi

Toivon jota piteli nenäänsä ja
näki veren juoksevan pitkin hä-

nen käsiseMänsä
"Mikä Toivolle on tullut?" ky-

syi han '

"Eero Salotien löi kirjalla"
vastasi Toivo empimättä
Opettaja kääntyi Eeron puo-

leen ja kysyi: "Miksi Eero löi

kirjalla Toivoa?" '

jEero katseli lattiaan eikä vas-

tannut Hän muisti äitinsä sa-- "

noneen että kieliminen on
vin rumaa ja siksi hän ei tahto-

nut kielitellä Toivon kiusantekoa

opettajalle
Joku oppilaista viittasi ja

'

kysyi häneltä : "No mitä
sinä tiedät tähän asiaan?"
"Toivo teki pilkkaa "Eeron

kengistä ja" siitä Eero

suuttui niiri että kavonsa_
tuli-- -

vat aivan punasiksi' ja löi kir-jal- la

Toivoa vasten kasvoja"
selitti puhuteltu
'Sensijaan että opettaja olisi

selittänyt lapsille köyhyyden to-

dellisen syyn ja sen kuinka vää- -

rin on tehdä pilkkaa köyhäin las-

ten vaatteista ja kengistä otti

hän Eeroa takinkauluksesta - ja
talutti' kylmään käytävään sano-

en r siinä tämä tunti'
niin' opit muistamaan ettet lyö

toisia oppilaita"
: iltana kun Salosen

leski palasi työstään-- löysi hän

nnikansa vuoteelta peittoihin

kääriytyneenä joka häntä kovin

ihmetytti sillä ' Eerolla ei ollut

tapana mennä nukkumaan näin

aikaseen vaan kun hän sytytti
lampun ja lähestyi vuodetta huo-

masi hän että Eeron posket
vat punaset ja hänen hengityk-

sensä kävi raskaasti -

"Onko äidin poika tullut sai-

raaksi?" kysyi hän Eerolta

"En minä ple kipeä vaan mi-

nulla oli kovin kylmä siksi

peittoihin Nyt minul-

la on jo oikein lämmin

ko niinä nyt ylös?" sanoi Eero

Äiti joka huomasi että Eerol-

la oli kuumetta kehotti häntä

pysymään vuoteella ja Eero tot-

teli"

Siinä maatessaan kertoi hän

äidilleen aamullisen
-

tapauksen
koulussa vähääkään kaunistele- -

matta omaa osaansa asiassa ja
hän lisäsi "Siellä käytävässä sei- -

soessani se kylmä ensin tuli ei-

kä se mennyt pois koko päivä- -

nä" ' '

Nyt palasivat Salosen leskelle

takasin ne mustan murheen päi-

vät ne vihlovan tuskan tummat

päivät jotka olivat hänen

mänsä pimittäneet silloin kuin

hän pienen poikansa kanssa is-

tui riutuvan miehensä vuoteen

ääressä ja kuunteli kolkon kuo-

leman läheneviä askeleita — --

Nytkö tuo kaamea vieras uhkasi

palata uudelleen kolkuttelemaan

hänen matalan majansa ovelle

uhaten öttaa ainoan viimeisen- -

kin valonsäteen hänen — köy-

hän lesken — kurjasta valotto-

masta elämästä? — Jatketaan

Pikku Helmin joulu
Helmin koti oli vaatimaton

työläisperheen koti Isä oli ah-

kera työläinen ja hän oli ollut
samassa tehtaassa jo monta vuot- -'

ta Hänen pieni palkkansa riit-

ti elämän välttämättömimimpiin
tarpeisiin kun ei perheessä vain
mitään erityistä sairautta sattu- -

nut Ja äiti joka oli jumalinen
lohdutti että kyllä se jumala ai-

na omistaan huolen pitää Vaik-

ka usein ei saanutkaan kaikkea
mitä nyt jokapäiväiseen leipään
sisältyy niin kuin luotti vaan

jiutiaiaan niin sitä oli tyytyväi-
nen Helmi joka oli

o!i saanut jumalisen kasvatuk-

sen ja sitä hän nyt vielä lisäsi käy
mällä ahkeraan sunnuntaikoulus-
sa Lapsen mielellä usein ka-

teus pääsi valtaan kun hän nä-

ki naapurin 'Elvillä kauniin nu-

ken jonka hän oli saanut joulu-

lahjaksi Äidiltään hän kysyi
miksi ei joulupukki tuo kaikille

lapsille kauniita nukkeja? Silloin

äiti lohdutti että kun sinä nyt
olet oikein kiltti ja rukoilet ju-

malaa niin kyllä sinä tänä jou-

luna saat kauniin nttken — Hel-

mi kertoi naapurin Elville mitä
äiti oli sanonut Elvi vaikka
oli samanikäinen tuin Helmikin

nauroi nyf~Helmin puheelle
"Ei se jumala mitään lahjoja

lähetä Jos sinun äidilläsi ei ok
rahaa ostaa nukkea niin et si-

nä sitä saa Minun tädillä oli'

rahaa ja hän osti minulle nuken

jonka sosialistien pyhäkoulun-joulujuhlass-

sain Tule sinä-

kin meidän pyhäkouluumme niin

saat tietää mikä on- - se jumala
joka lahjoja jakaa" selitti Elvi

Herin oli ihmeissään Kuulles-

saan Elvin puhetta ja ikäänkuin

puolustaakseen vastasi : "Et sinä

Elvi pääse taivaaseen kun kuolet

kun sinä et usko jumalaan ja

käy sosiai'istiliaalilla!"
"Taivaaseen! En minä perus-

ta siitä jos en sinne pääse parem-

pi että toimin täällä toisten
kanssa niin että nie

(Jatkoa kymmenennellä sivulla)

MIKÄ AIHEUTTAA SYDÄ-- i

M EN SYKINNÄN?

Ne ihmiset jotka kuoltuansa

uskovat pääsevänsä taivaaseen

leijailemaan enkelien kanssa us-

kovat itse ja uskottavat muille

että ihmisen "ruumiin eri elimien

toiminta riippuu jumalasta — tai

sitten jostain muusta yliluonnol-

lisesta '"sielun vaikutelmista"

Kuitenkin tiedemiehet ovat to-

distaneet että nuo eri elimet toi-

mivat materialististen eli aineel-

listen lakien alaisina

Kuten esim sydän — Jos
sammakko tapetaan yhtlkkiä il-

man piinausta niin sen sydän

sykkii kauan aikaa senjälkeen
kun sammakko on kuollut Jos

taas sammakon ruumis ankas

taan heti (kun se on tapettu) ja
vaikka sydän leikataan tykkä-

nään irti ruumiista niin se sit-- f

tenkin vielä sykkii Se voidaan

paloa pieniin osiin ja joka osa

johon on jäänyt hermosoluja

sykkii kunnes se "kuolee näl-

kään"

Sydämen sykintää voidaan pi-

tää yllä johtamalla siihen putkien
avulla nesteitä joihin on liotet-

tu ruokasuolaa sekä muita suola-ain-

eita Täten on voitu pi-

tää sydän "hengissä" vuorokau- -

päivinä pakkastakin on aamusilla am eri k alaiset paKotamme Kapuui

Nuorisoliitolla on nyt a'ikeran min luopumaan riistasaaliistaan ja

harjotuksen alla lasten näytöskappa- - otamme hallituksen todellisesti omiin

le "Valon iiellä" joka esitetään jou- - käsiimme? Me voimme sen tehdä

'Innatkaan Se on hyvfn opettavat- -
j„B oJorome yhtä viinalta Imin raro-ne- n

kappale lapsiUe' ia vajAtnniniUA ya](dBet':ty6tttaet ' -

Tääliä cil 'vielä ollut sitä lentsua Toivon että kaikki tytöt Ja pojat

Marrask 27 p kuoli Olga Hazel sii- - liittyvät Ihanneliittoihin ja silon liit--

en häntä suremaan jäi kaksi lasta tyvät punalipun juurelle „

ja mies Hänet haudattiin marrask Toveruudella— Irja Perin

29 p klo 2 iltapäivällä _ -
Tästä etelään päin on yksi kylä - ASTORIA ORE

Caspar jossa on ollut paljon sai- - Tervetuloa joukkoome Eva seikku!

raustapaulcsäa pieneen väkilukuunsa 0npa hauskaa kun meillä on sellal-nähde- n

'

nen ystävällinen vanhempi serkku

Kiitospäivänä avattiin kapakat Se
joka tahtoo auttaa meitä nuorempia

ei ollut oikein hyvä köyhien perhei- -

tovereita Koska Eva serkku kerran-de-
n

isille lupaa vastata kaikkiin kysymyksiin

Mandi Blomster joka on täällä pi- -
joita iapBet hänelle tekevät iiiin

kahvila on ostanut täkäläi- -
lläpa riennän heti kysymään häneltä

sen Corona hotellin ja alkoi pitä-- i j0tftkin
mään hotellia Kiitospäivänä hän jjistä se oikein johtuu etteivät

antoi ensimäisen aterian Hän lait- -
kaikl[1 iapaet Baa joululahjoja ja

toi kahvilan hotellin yhteyteen Hän mjks he eivät saa mitään jouluherli-aiko-

edelleenkin ilmottaa Toveris- - ' '

sa joten hänelle voi antaa hyvän Miksi eivät kaikki ihmiset ole yk- -

kannatuksen Nyt taisivat asiat mi- -

nulta loppua joten lopetan
Toveruudella Vilho H Jylhä

NUMMOLA SASK CAN

Terve teille pxnet Toverittaren

lukijat!
Täälläkin on se kulkutauti influ-

enssa raivonnut ankarasti Koulu-

kin on ollut sulettuna sen takia Mei-

dänkin perheen jäsenet ovat kaikki

olleet sairaina paitsi vanhin veljeni

Isä ja minä olemme siltako paran- -

neet Mejdän naapurimme isäntä kuo- -

li siihen kulkutautiin

Minä olen Kirjotan

toistekin Lastenosastoon kun ker-

ran tulin joukkoonne
-

Anna Turunen

OAKLAND CAL

On niin hauska lukea toisten las- - i käy vierä Koulua Joulukin se

ten kirjeitä Toverittaren Lastenosas- - on oikealla puolen Meillä tulee

tosta Minä osaan lukea suomea hauskaa jouluiltana Me lapset olenv

vaan en osaa sitä vielä kirjottaa kuin me opetelleet runoja ja lauluja

vähän Tulin tänne Aberdee- - toillan viettoon — Hauskaa joulua

nistä Wash 3 kuukautta sitten täti- - kaikille pikku tovereille toivoo:-n- i

ja setäni luokse Minä pidän Ca- - Irene Warila


